
 
Uchwała Nr LXII/688/10 

 
Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 października 2010r.     
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
do lokowania wolnych środków budżetowych. 

 

 

 

Na podstawie art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 157 poz. 

1020) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do lokowania wolnych środków 

         budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę budżetu 

         Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/389/2008 Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu z dnia           

         30 października 2008 roku w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

         Koźle do  lokowania wolnych środków budżetowych. 

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

        Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 

 

 
 


